
令和 2 年 10 月吉日 

お客様各位 

コセキ株式会社 

代表取締役社長 

小関 正剛 

株式取得に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、株式会社グローバルシールドより株式の全部を取得いたしましたの

でお知らせ申し上げます。 

株式会社グローバルシールドは医療機関向け電磁波シールド工事を強みとする会社であり、 

今回の株式取得にあたり弊社内にも工事事業部を設けコセキグループとして工事事業を強化

して参ります。 

新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒 倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。            謹言 

 

 

記 

 

【株式取得会社】 

コセキ株式会社 

〒981-0914 宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町 2 番 26 号 

 

【株式譲渡会社】 

株式会社グローバルシールド 

〒989-0731 宮城県白石市福岡深谷字御所内 104 

 

 主な事業内容： 

MRI 室等 電磁波シールドルームの設計・施工 

脳波検査室等 防音シールドルームの設計・施工 

医療用放射線防護施設の設計・施工／医療機器用精密鉄骨架台の設計・施工 

医療施設設計コンサルタント業務 

以上 


